LL7-11251, adeudan a la Agencia Nacional de Minería, las siguientes 
sumas de dinero: 

- El pago por concepto del Formulario de Declaración, Producción y Liquidación de   Regalías para el 

Mineral Arena y Grava de Río, correspondiente al III trimestre del año 2014, la suma de TRES 

MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS PESOS ($ 

3.472.800), más los intereses que se generen hasta la fecha efectiva del pago. Obligación 

causada el 16 de octubre de 2014. 

- El pago por concepto del Formulario de Declaración, Producción y Liquidación de Regalías 

para los Minerales de Gravas y Arena, correspondiente al III trimestre del año 2018, la suma 

de TRES MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS 

CATORCE PESOS ($ 3.952.414), más los intereses que se generen hasta la fecha efectiva 

del pago. Obligación causada el 13 de octubre de 2018. 

- El pago por concepto del Formulario de Declaración, Producción y Liquidación de Regalías 

para los Minerales de Gravas y Arena, correspondiente al IV trimestre del año 2018, la suma 

de TRES MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS 

CATORCE PESOS ($ 3.952.414), más los intereses que se generen hasta la fecha efectiva 

del pago. Obligación causada el 17 de enero de 2019. 

………. 

(…)” 

Dicho acto administrativo fue puesto en conocimiento de los titulares mineros mediante citaciones para notificación

[...]

LL7-11251, adeudan a la Agencia Nacional de Minería, las siguientes 
sumas de dinero: 

- El pago por concepto del Formulario de Declaración, Producción y Liquidación de   Regalías para el 

Mineral Arena y Grava de Río, correspondiente al III trimestre del año 2014, la suma de TRES 

MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS PESOS ($ 

3.472.800), más los intereses que se generen hasta la fecha efectiva del pago. Obligación 

causada el 16 de octubre de 2014. 

PARÁGRAFO PRIMERO:  Por lo anterior, se les informa que para realizar el pago deben 
obtener el recibo que se expide a través de los servicios en línea de la página web de la